
 
    

  

     

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Vi befinner oss nu i en avtalsrörelse. Gå med i HRF om du inte redan är medlem. Ju fler vi är, desto 

starkare blir vi i förhandlingarna! Du kan bli medlem på www.hrf.net. 
 

AVTALSNYTT 
Hotell- och restaurangfacket 

Nummer 7, 2017-04-05 

 

Strejkvarsel för låglönesatsning 
 

Hotell- och restaurangfacket (HRF) varslar om strejk på 19 företag i sex 

städer. Strejken innebär blockad mot nyanställningar, strejk för all personal 

vid de aktuella företagen och blockad mot inhyrning av personal. Strejken 

bryter ut den 19 april 2017 klockan 06.00 om inte parterna kommit överens 

om ett avtal före dess. 

 

HRF och Visita har förhandlat om det så kallade Gröna Riksavtalet, som omfattar majoriteten av 

alla hotell- och restauranganställda på svensk arbetsmarknad. Nu har parterna lämnat 

förhandlingarna i oenighet. Kravet på en låglönesatsning i linje med industrins överenskommelse 

och trygga anställningar är de två frågor som vi inte är överens om. 

 

 −  Vi måste uppnå jämställda löner och då är en låglönesatsning helt nödvändig, säger Malin 

Ackholt, förbundsordförande i Hotell- och restaurangfacket (HRF). Visita visar ingen som helst 

respekt för industrins normerande roll och det gör mig upprörd. Hotell- och restauranganställda 

har rätt till samma löneökningar som alla andra fått på arbetsmarknaden.   

 

− Nu tvingas vi lägga ett varsel för våra krav på rimliga löneökningar helt i nivå med LO-

samordningen, säger Malin Ackholt. 

 

 

Strejkvarslet i korthet: 

Ingen, medlem i HRF eller inte, får utföra arbetsuppgifter på de aktuella företagen om strejken 

bryter ut. Arbete som normalt utförs av HRF:s medlemmar får inte heller utföras av tjänstemän, 

medlemmar i andra fackförbund eller av de som inte är medlem i någon facklig organisation. 
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Stockholm 

Berns Group AB, Berzelii Park  

Clarion Hotel Amaranten, Kungsholmsgatan 31 

Grand Hotel Stockholm, Blasieholmshamnen 8 

Hotel C Stockholm, Vasaplan 4 

Radisson Blu Arlandia Hotel, Kabinvägen 3 

Radisson Blu Hotel Royal Viking Hotel, Vasagatan 1 

Scandic Grand Central Hotel, Kungsgatan 70 

Sheraton Stockholm Hotel, Tegelbacken 6 

 

Göteborg 

Gothia Towers Hotel, Mässans gata 24 

Hotel Scandic Opalen, Engelbrektsgatan 73 

Hotel Scandic Crown, Polhemsplatsen 3 

Hotel Scandic No. 25, Burgrevegatan 25 

Scandic Hotel Europa, Nordstan, Nils Ericsonsgatan 21 

 

Malmö 

Hotel Quality View, Hyllie Stationstorg 29 

Hotel Scandic Triangeln, Triangeln 2 

 

Helsingborg 

Hotel Scandic Helsingborg Nord, Florettgatan 41 

 

Umeå 

Hotel Aveny, Rådhusesplanaden 14 

 

Gävle 

Hotel Scandic CH Gävle, Nygatan 45 

Hotel Scandic Väst, Johanneslötsvägen 6 

 

 

Kontakta ditt lokala ombud eller din avdelning för mer information. 

 

 

 

På www.hrf.net kan du läsa mer om avtalsrörelsen och ta del av HRF:s avtalskrav i detalj. 

http://www.hrf.net/
http://www.hrf.net/

